

**Produktspezifikation (Januar 2023)**

<b>Dekorpapier Professional A4 (ca. 210 x 297 mm)</b>	
<b>Produkt-ID</b>	TP024
<b>Beschreibung</b>	Dekorpapier Professional A4, 25 Blatt
<b>Produktbezeichnung</b>	essbares Papier zum Bedrucken

<b>Zutatenverzeichnis gemäß EU VO 1169/2011</b>		
Zutaten	E-Nr.	Funktion
Acetyliertes Distärkeadipat (mod. Stärke)	E1422	Verdickungsmittel
Sorbisirup	E420ii	Süßungsmittel
Sucralose	E955	Süßungsmittel
Tapiokadextrin	-	-
Sheabutter	-	-
Glycerin	E422	Feuchthaltemittel
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren	E471	Emulgator
Carrageen	E407	Stabilisator
Carboxymethylcellulose (CMC)	E466	Stabilisator
Xanthan	E415	Stabilisator
Aroma	-	Aroma
Zitronensäure	E330	Säureregulator
Kaliumsorbat	E202	Konservierungsstoff

<b>Nährwertangaben je 100 g</b>	
Energie	1.394 kJ / 333 kcal
Fett	7,98 g
davon:	
- gesättigte Fettsäuren	5,46 g
Kohlenhydrate	72,96 g
davon:	
- Zucker	0,41 g
Eiweiß	0,27 g
Salz	0,38 g

<b>Mikrobiologische Untersuchung</b>	
Gesamtbakterienzahl	30000 cfu/g
Schimmelpilz & Hefe	1000 cfu/g
Enterobacteriaceae	100 cfu/g
Kolibakterien	100 cfu/g
Coliforme Bakterien	100 cfu/g
Staphylokokken	50 cfu/g

<b>Allergeninformation gemäß EU VO 1169/2011</b>	
Allergen	Ja/Nein
Glutenhaltiges Getreide	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Schalentiere	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Eier	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Fische	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Erdnüsse	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
<b>Sojabohnen</b>	<b>JA (CC)</b>
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
<b>Kreuzkontamination möglich</b>	
<b>Milch einschl. Laktose</b>	<b>JA (CC)</b>
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
<b>Kreuzkontamination möglich</b>	
<b>Schalenfrüchte</b>	<b>JA (CC)</b>
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
<b>Haselnüsse, durch Kreuzkontamination möglich</b>	
Lupine	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Weichtiere	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sellerie	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Senf	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sesamsamen	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
SO <sub>2</sub> , Sulfit	Nein
> 10 mg/kg	

GMO Information	
Status	Ja/Nein
Genetisch verändert	Nein
aus GM Quelle	Nein

Verpackungsinformation	
	A4
Anzahl pro Packung	25 Blatt
Primäre Verpackung	wiederverschließbarer Beutel
Sekundäre Verpackung	Kartonage
Lagerbedingungen	Kühl, trocken, vor Sonneneinstrahlung schützen
Haltbarkeitsdauer	24 Monate ab Produktionsdatum
Gewicht	netto: 1200 g      brutto: 1250 g

**Dieses Produkt ist Halal zertifiziert.**

**Dieses Produkt ist glutenfrei.**